
Přízemní apartmán na prodej v San Pedro de Alcántara,
Marbella

985 000 €

Reference: R4969414  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 40m  Build Size: 166m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Vzácná příležitost získat přízemní mezonetový byt tohoto charakteru v oblíbené uzavřené zástavbě Cas8glione.
Nachází se jen co by kamenem dohodil od Paseo Mari8mo San Pedro se všemi jeho restauracemi a pláží, což z něj činí
žádanou nemovitost. Byt je situován na jižní orientaci s malou soukromou zahradou za krásně udržovaným společným
bazénem. Velká kuchyň byla nedávno vybavena elegantním moderním designem. Když se dostanete do obývacího
pokoje, přivítá vás velmi světlý a přátelský pokoj s terasovými dveřmi vedoucími na terasu a malou soukromou zahradu.
V tomto patře máte hlavní ložnici s vlastní koupelnou. V horním patře jsou 2 pokoje pro hosty, které sdílejí koupelnu.
Byt je ideálním rekreačním domem s velmi úspěšnou historií pronájmu. Skutečný skvost v privilegované oblas8, který je
třeba vidět, abyste ho plně docenili.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Zakryté 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	985 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


